Habitat in humo, in calidariis, nec non inter folia putria Florentiae et Pistorii.

262. *Oribatula (Zygoribatula) arcuatissima* Berl. n. sp. — Saturate badia, ovalis. Margo cephalithoracis nullo denticulo ad basim setarum genalium. Organa pseudostigmatica longa, clavato-fusiformia, mediocriter inflata. Lamellae robustae, apice sat interesse appressae, ibique ponte valde arcuato conjunctae, qua re anguli omnino rotundati, semicirculariter sunt. Pteromorphae rudimenta vix tenui squama arcuata et parum elevata (tamen, aliquando angulo postico sensibili) significata. Setulae notogastris sat longae. Areae porosae adalares vix ovals, subrotundae, caeteris vix majores. Areae porosae spuriae nullae. Fissura postica nulla. Derma notogastris ad latera striis obliquis, parallelis sat conspicue exaratum. Abdomen postice obtuso-rotundatum. Ad 500 μ . long.; 290 μ . lat.

Habitat ad littora maris, sub saxis, ad Tarantum.

263. *Oribatula (Zygoribatula) lineola* Berl. n. sp. — Testaceo-aurantiaca. Facies et statura *O. exilis*, lamellis vix altioribus et organis pseudostigmaticis vix apice crassioribus. Lamellae apice in dentem externum (piligerum) bene productae. Adest linea exilior, quasi incisura (non vittiformis) inter dentes intimos apicales lamellarum, quo caractere in hoc subgenere species est inserenda. Differt ab *O. Z. variabilis* pluribus caracteribus, sive: Setis lamellaribus, interlamellaribusque fere dimidio enrtioribus; organis pseudostigmaticis apice non globosis (quamvis valde sint inflata),

linea interlamellari non vittiformi, sed tantum incisuram simulanti; pteromorpharum rudimentis bene evolutis, iisdem O. exilis conformibus. Ad 390 μ . long.; 230 μ . lat. (exempla abdomine crassiori sunt 380 \times 230).

Habitat. Plurima collegi exempla in muscis montium « della Verna » et « delle Forche », in Etruria, nec non Florentiae (« Boboli »), inter folia putria.

264. **Oribatula (Zygoribatula) transitans** Berl. n. sp. — Testaeo-ochracea, O. exili primo visu similis, sed translamella vittiformi, quamvis perstricta et difficiliter conspicua, quod pallida sit, in subgenere Zygoribatula est inserenda. Ab O. Z. lineola differt propter translamellam vittiformem, non incisura lineari significatam sed vere chitineam, aliisque characteribus. Ab O. Z. angulata differt propter translamellam valde tenuiorem et a lamellis distinctam aliisque characteribus pluribus. Caeteris Zygoribatulis minus affinis est. Lamellae magnae, altae et vix tertiam summam cephalithoracis partem non occupantes, apice in corniculum (piligerum) desinentes, intersese sub apicem conjunctae translamella vittiformi, sed colore vix caetero dorso cephalithoracis obscuriori non nimis facile distinguenda. Setae interlamellares, lamellares et genales curvae. Organa pseudostigmatica longa, claviformia, medioeriter apice incrassata et subspinulosa. Abdomen obovatus, postice rotundato-angulatus. Margo notogastris anticus antrorsus arcuatus, minime ad foramina pseudostigmatica excavatus, ita ut eum margine antico pteromorpharum lineam arcuatam continuam, nec undulatam conficiat. Pteromorpharum rudimenta ergo tantum margine suo postico sunt bene manifesta, quod postice, angulo recto-rotundato valde prominentia sint. Pili dorsi notogastris minimi, iisdem O. Z. lineolae, sat similes, sed curtissimi, vix conspicui et areae porosae quoque iisdem speciei supradictae conformes. Ad 350 μ . long.; 210 μ . lat.